
UCHWAŁA NR 317/7/XLII/17
RADY MIEJSKIEJ W IŁOWEJ

z dnia 27 września 2017 r.

o zmianie uchwały w sprawie ustanowienia zasad, na jakich przewodniczącemu organu wykonawczego 
jednostki pomocniczej będzie przysługiwała dieta oraz zwrot kosztów podróży służbowej

Na podstawie art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, 1579 i 1948 oraz z 2017 r. poz. 730 i 935) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr 157/7/XXIV/16 Rady Miejskiej w Iłowej z  28 czerwca 2016 r. w sprawie 
ustanowienia zasad, na jakich przewodniczącemu organu wykonawczego jednostki pomocniczej będzie 
przysługiwała dieta oraz zwrot kosztów podróży służbowej, w § 1 wprowadza się następujące zmiany:

1) ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Ustala się podstawę wymiaru diety w wysokości 203,80 złotych.”;

2) ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„5. Do kwoty diety obliczonej według zasady określonej w ust. 3, dolicza się kwotę 10,19 złotych 
za zorganizowanie przez sołtysa co najmniej jednego Zebrania Wiejskiego w danym miesiącu.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Iłowej.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2018 r.

 

Przewodniczący Rady

Mirosław Wdowiak

Id: 616AAE3A-CB6E-4F1F-A54F-BDC1C72E60BB. Podpisany Strona 1


		2017-09-26T22:00:00+0000
	Polska
	Mirosław Michał Wdowiak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




